
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/464/2024 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Łysomicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U z 2024 r. poz. 87), 
art. 11 ust. 1 i ust. 3, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) 
Rada Gminy Łysomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/182/2017 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja  2017 roku 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Łysomicach , wprowadza się następujące zmiany: 

§ 15. otrzymuje brzmienie: 

 Struktura organizacyjna Biblioteki jest następująca : 

 Gminna Biblioteka Publiczna w Łysomicach, ul. Sadowa 2c 

 Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Lulkowie, Lulkowo 49 

 Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Turznie, ul. Toruńska 30 

 Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostaszewie, Ostaszewo 14 

 Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakrzewku, Zakrzewko 22 

 Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Gostkowie, Gostkowo 92 

 Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamionkach Dużych, Kamionki Duże 23 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2015



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2015


	UCHWAŁA NR LXXI/464/2024 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 15
	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T11:45:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




